KAHPOAOTHMA T. MAPTEOMOYAOY
IZOAOTIZMOZ  31n¢ AEKEMBPIOY 2014

ENEPIFHTIKO

A. KYKAO®OPOYN ENEPIHTIKO
Il. ATraITiioeIg
1. MeAdreg

11.XpewoTeg didpopol
11a.ATraimicelg amméd 1o EAANvVIkG dnuéaio

IV. AlaBéoipa
1. Tapeio
3. KaraBéoeig Oewg & Tpobeapiag

Zuvoho KukAho@. Evepynrikol (A lI+A 1V)

E. METABATIKOI AOTAPIAZMOI ENEPITHTIKOQY
1."E€oda emopivuv Xpriogwy

2."Ecoba xprioewg €I0TpakTéa

FENIKO ZYNOAO ENEPTHTIKOY ( A+E)

AOTAPIAZMOI TAZEQZ XPEQZTIKOI
4.Aorrroi Aoyapiaopoil TAEews XPEWaTIKO]

IOIKHTIKO ZYMBOYAIO

FEQPIIOZ K. MATZOMOYAOZ

KQN/NOZ A. 0}

127.419,26
46.221,68
5.920,54

179.561,48

330.424,26

330.424,26

509.985,74

162,41
390,54

552,95

510.538,69

14,13

AbRva

A. IAIA KEQANAIA
IV. AroBeparnkd KepdAaia
1. Takmiké ATToBeparikd

V. ATroteAéopaTa €Ig vEo
YToAomTo Swmav £ig véo

YToAoITTo Kepduov TTponyoudévwy Xprioewy

ZUvoho I16iwv KepaAdaiwy

B.MPOBAEWYEIZ INA KINAYNOYZ KAl EZ0AA
2.\oiég TrpoAEYEIS

I. YNOXPEQZEIZ
Il. Bpaxumrp6BeoHES YTTOXPEWOEIG
5. Ymoxpewaoeig amrd ®oépoug - TEAN
11.MoTwrég Aidgopol

Zovoho Ymroxpewaewv ( Ill)

A. METABATIKOI AOTAPIAZMOI MAGHTIKOY
2."E€obBa (KAeIopEvNG) XPATEWS TTANPWTED

AOTAPIAZMOI TAZEQZ MNIZTQTIKOI
4.Aorroi moTwTIKoi Aoyapiaouoi Tagewg

12 OkTwppiov 2015

AIONYZIAIA. ANAPEQAA

FENIKO ZYNOAO MAGHTIKOY (A+B +T+A)

NAOHTIKO

335.588,70

-81.847 42
112.5630,77
30.683,35

366.272,05

110.358,00

12.840,26
18.440,00

~ 31.280,26

2.628,38

510.538,69

14,13



